ATA Nº 004

Capivari de Baixo aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e dez, às oito horas

e trinta minutos, na sala de reuniões do Posto Central situado a rua João Ernesto Ramos,

numero cento e dez, reuniram-se os membros do Conselho Municipal do Idoso. Aberta a

reunião pela Senhora Olinda Ferreira Medeiros, foi comentado para fazermos as reuniões

do Conselho em dois em dois meses, mas como não tínhamos  pessoas suficientes para dar

quorum foi deixado para a próxima reunião, não tendo mais nada para declarar deu-se por

encerrada a reunião pelos representantes presentes: Tiago Aguiar Marcolino, Elizabete de

Medeiros Gomes, Antônia Rocha Fernandes, José Carlos Mendes e outros.

Em tempo esta ata foi copiada do livro ata de dois mil e dez, escrita a mão e possui

assinaturas ilegíveis e sem os nomes dos conselheiros participantes.

.